
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 112 209,00 zł do kwoty 69 710 740,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 112 209,00 zł do kwoty 58 827 809,87 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 112 209,00 zł do kwoty 72 928 762,02 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 112 209,00 zł do kwoty 53 444 073,01 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8078



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 309 299,15 -112 209,00 1 197 090,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 354 000,00 -93 949,00 260 051,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 354 000,00 -93 949,00 260 051,00 
 85216  Zasiłki stałe 367 828,00 -18 260,00 349 568,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 366 828,00 -18 260,00 348 568,00 
Razem 58 940 018,87 -112 209,00 58 827 809,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8078



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnie
nie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 659 592,15 -112 209,00 3 547 383,15 3 547 383,15 2 595 614,15 1 434 489,00 1 161 125,15 0,00 951 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
4 

 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

439 410,00 -93 949,00 345 461,00 345 461,00 410,00 0,00 410,00 0,00 345 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 439 000,00 -93 949,00 345 051,00 345 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
6 

 Zasiłki stałe 367 828,00 -18 260,00 349 568,00 349 568,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 348 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 366 828,00 -18 260,00 348 568,00 348 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 73 040 971,02 -112 209,00 72 928 762,02 53 444 073,01 43 355 608,77 25 518 771,62 17 836 837,15 2 844 994,00 5 258 470,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 19 484 689,01 19 484 689,01 5 697 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8078


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-07-30T12:06:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




